

Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-084-007-16

SML 2015/360/1 INV

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

městská část Praha 12

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany

zastoupena: PhDr. Danielou Rázkovou, starostkou

IČO: 00231151

DIČ: CZ00231151

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 000027–0110859369/0800

(dále jen „objednatel“)

a

TOGET s.r.o.

se sídlem: Praha 9 - Hostavice, Nežárská 618, PSČ 198 00

zastoupena: Lubomírem Matalem, jednatelem

IČO: 27716384

DIČ: CZ27716384

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 171150.

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16.12.2015, schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-047-010-15 k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem "**Vestavba MŠ do ZŠ a MŠ Smolkova v Praze 12 - pergola**". Předmětem dodatku č. 1 jsou méně práce spočívající v neprovedení zaústění dešťové kanalizace do vsakovací jímky, výměny dvoukřídlých vstupních dveří, instalace a dodávky ocelových vodících lanek a v neprovedení podstřešní fólie v celkové ceně a dodatečné práce spočívající v napojení dešťové kanalizace na stávající areálovou dešťovou kanalizaci, vyspárování stávající zámkové dlažby a dodávku a montáž podstřešní fólie.

Celková cena díla se snižuje o částku 50.233,87 Kč bez DPH.

Článek III. Cena za Dílo se zrušuje a nahrazuje takto:

„III. Cena za Dílo

1. Cena za kompletní a řádné provedení Díla (dále jen „cena“) je sjednána za celé Dílo a smluvními stranami je dohodnuta jako nejvýše přípustná a činí:

celkem bez DPH 634.579,79 Kč

21% sazba DPH činí 133.261,75 Kč

Celková cena vč. DPH činí 767.841,54 Kč

2. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady, práce a dodávky nutné k realizaci Díla dle čl. II. této smlouvy, jakož i zisk zhotovitele.
3. Celková cena za Dílo může být překročena jen v případě změny zákonných předpisů upravujících sazbu DPH a za podmínek v této smlouvě uvedených.“

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl veřejně přístupný.

Příloha: položkový rozpočet dodatečných prací a méně prací

V Praze dne:

V dne:

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
městská část Praha 12
PhDr. Daniela Rázková
starostka

.....
TOGET s.r.o.
Lubomír Matal
jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCE A MĚNĚPRACÍ

Stavba: Úprava a revitalizace zahrady parc. č. 884/1, k.ú. Kamýk ZŠ a MŠ Smolkova v Praze 12

Objekt: **Objekt 03 - Pergola**

Místo: **Praha 12**

Zadavatel: **Městská část Praha 12**

Uchazeč: **TOGET s.r.o., Nežárská 618, 198 00 Praha 9 - Hostavice**

Projektant: **Ing. arch. Jan Mudra**

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IC: **27716384**

DIČ: **CZ27716384**

IC:

DIČ:

Cena bez DPH -50 233,88

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	pekárenství	0,00	21,00%	0,00
	volně	0,00	15,00%	0,00
	sál., přepravné	0,00	21,00%	0,00
	prac. příměstská	0,00	15,00%	0,00
	rodinná	0,00	0,00%	0,00

TDI - vložení 2. řádku

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava a revitalizace zahrady parc. č. 884/1, k.ú. Kamýk ZŠ a MŠ Smolkova v Praze 12

Objekt: **Objekt 03 - Pergola**

Místo: **Praha 12**

Datum:

Zadavatel: **Městská část Praha 12**

Projektant:

Zhotovitel: **TOGET s.r.o.**

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	-50 233,88
měněpráce	-75 104,72
vsakovací jímka	-41 252,75
Dveře	-18 036,52
Změna podstřešní folie	-14 496,45
Vodící lanka	-14 319,00

vicepráce	24 870,85
Kanalizace	8 818,73
Změna podstřešní folie	11 174,63
Spárování zámkové dlažby	4 877,49

SOUPIS VÍCE A MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Úprava a revitalizace zahrady parc. č. 884/1, k.ú. Kamýk ZŠ a MŠ Šmolkova v Praze 12

Objekt:

Objekt 03 - Pergola

Místo:

Praha 12

Datum:

01.07.2016

Zadávatel:

Městská část Praha 12

Zhotovitel:

TOGET s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Kanalizace" 25,00*0,80*1,50		6,000		
6	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,000	41,58	249,48
			"Kanalizace" 25,00*0,80*1,50		6,000		
7	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	6,000	37,86	227,16
			"Kanalizace" 25,00*0,80*1,50		6,000		
8	K	167101103	Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	12,000	52,68	632,16
			"Kanalizace" 25,00*0,80*1,50		6,000		
			6*2 Přepočtené koeficientem množství		12,000		
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,000	8,46	50,76
			6		6,000		
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,000	43,92	527,04
			"Výkop celkem" 6		6,000		
			"Zásyp cca polovina" 6*0,50		12,000		
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	1,920	172,80	331,78
12	M	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	3,840	207,40	796,42
			"Kanalizace" 6,00*0,80*0,40		1,920		
			8*2 Přepočtené koeficientem množství		3,840		
13	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uloženo do 3 m	m3	1,920	102,00	195,84
			"Kanalizace" 6,00*0,80*0,40		1,920		
31	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	5,000	166,50	832,50

			5			5,000		
32	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	5,000	6,72		33,60
			5		5,000			
34	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	5,000	10,00		50,00
			12,00+13,00		5,000			
101	K		Napojení potrubí kanalizačního do šachty	ks	1,000	1 250,00		1 250,00
102			Vyčištění šachty kanalizační hl. do 3m	ks	1,000	540,00		540,00
D		765	Změna podstřešní folie					11 174,63
80 B	M	283292950	membrána podstřešní JUTADREN AP 37 s aplikovanou spojovací páskou	m2	59,125	189,00		11 174,63
			21,50*2,50		53,750			
			Součet		53,750			
			53,75*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		59,125			
103			Spárování zámkové dlažby Zásyp spár zámkové dlažby pískem křemičitým	m2	40,85	49		4 877,49 2 001,65
			21,50*1,90					
104	M	583312010	štrkopiesek třídný křemičitý spárovací	kg	326,800	8,80		2 875,84
			40,85*8					